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MEETING DUNKERQUE
160965

USD

100m / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0,0
1 MORICE Sandy 1455553 SEF /86 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 13''16 R1 845

2 CHARLOT Oriane 1149658 CAF /98 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 13''36 R2 815

3 ROSE Perrine 197422 CAF /97 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 13''77 R4 756

4 HOTTOIS Leila 1341657 SEF /84 Ac Wambrechies 59 NPC 15''07 D3 584

LIMOUSIN Louise 1416773 JUF /95 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC NP

100m / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 2       Vent : +0,0
1 DESCHAMPS Gaelle 1043069 ESF /94 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 13''46 R3 800

2 BOUQUET Lise 677585 ESF /92 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 14''11 R6 709

3 CORNELIS Audrey 1472765 CAF /98 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 14''87 D2 609

4 BOMMEL Marion 1613831 CAF /97 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 15''31 D3 554

5 POUYE Aissatou 1562992 JUF /96 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 16''21 D6 451

100m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0,4
1 LEUKEU NGONDJI Ivan  (Cmr) 1547363 ESM /93 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 11''39 IR3 812

2 MANNECHEZ Anatole 185534 ESM /92 Ac Wambrechies 59 NPC 11''57 R1 765

3 FIEVET Theo 1312246 ESM /94 Ac Wambrechies 59 NPC 11''76 R2 717

4 KETEMEPI Christian (Ger) 1591307 JUM /95 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 11''92 R2 677

5 VANHAMME Alexis 1242220 CAM /97 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 11''95 R3 670

100m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 2       Vent : +0,0
1 COLARD Alexandre 1069116 ESM /92 Ac Wambrechies 59 NPC 11''48 IR4 788

2 DEVESTELE Maxime 1459110 ESM /94 Ac Wambrechies 59 NPC 11''71 R1 729

3 DELAFOSSE Adrien 1485883 CAM /97 Athle Halluin-val-de-lys 59 NPC 11''93 R2 675

4 BRAUER Antonin 1056867 CAM /97 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 12''28 R5 593

DUTILLY Cyprien 1378388 JUM /96 Osm Lomme Athletisme 59 NPC NP

100m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 3       Vent : +0,0
1 COURTOIS Benjamin 1131859 ESM /94 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 12''31 R5 586

2 LEROY Benjamin 108497 ESM /94 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 12''70 D2 501

3 DECHERF Nicolas 1300872 CAM /98 Oa Hazebrouck 59 NPC 13''21 D5 400

4 TOP Erwan 1568702 CAM /98 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 13''53 D6 343

100m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 4       Vent : +0,2
1 DEPRIESTER Louis 1007840 ESM /94 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 11''82 R2 702

2 COQUART Louis 1220593 JUM /95 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 11''97 R3 665

3 LHEUREUX Jonathan 1639169 SEM /85 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 12''41 R6 564

4 SELLAH Akrem 1562982 CAM /98 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 14''32 D8 220

100m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 5       Vent : +0,5
1 TRAN Robin 1394970 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 12''08 R3 639

2 DUMON Martin 1568095 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 12''59 D2 524

3 BONTE Thomas 905226 JUM /95 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 12''67 D2 507

4 MENARD Martin 1466844 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 13''01 D4 438

100m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 6       Vent : -0,5
1 BENSABER Yacine 1405140 CAM /97 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 11''89 R2 685

2 COPPIN Guillaume 1178670 CAM /97 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 12''27 R5 595

3 SOLDERA Quentin 1015550 JUM /95 Athle Halluin-val-de-lys 59 NPC 12''50 D1 544

MENDY Tanguy 1466181 CAM /98 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC NP

200m / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0,0
1 DEVESTELE Sophie 1369114 ESF /94 Ac Wambrechies 59 NPC 27''50 R1 824

2 MORICE Sandy 1455553 SEF /86 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 28''49 R3 762

3 HENQUEZ Amelie 1142430 CAF /98 As Marck 62 NPC 28''91 R4 736

REBIER Laura 119734 JUF /96 As Marck 62 NPC NP

200m / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 2       Vent : +0,2
1 DESCHAMPS Gaelle 1043069 ESF /94 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 28''19 R2 780

2 DUMORTIER Claire 1161538 JUF /96 Ac Wambrechies 59 NPC 29''20 R4 718

3 AKIF Myriam 1141827 CAF /97 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 30''99 D2 614

4 HOTTOIS Leila 1341657 SEF /84 Ac Wambrechies 59 NPC 31''96 D3 561
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200m / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 3       Vent : +0,2
1 LE BRIS-FINOT Gil 1148369 JUF /95 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 27''72 R1 810

2 DOUIKI Ilham 1178793 CAF /97 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 28''76 R4 745

3 BOUQUET Lise 677585 ESF /92 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 29''93 R6 675

4 CORNELIS Audrey 1472765 CAF /98 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 31''92 D3 563

200m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0,2
1 LEUKEU NGONDJI Ivan  (Cmr) 1547363 ESM /93 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 22''62 IR2 859

2 HENNEBIQUE Quentin 197841 SEM /89 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 23''76 R2 718

3 DELAFOSSE Adrien 1485883 CAM /97 Athle Halluin-val-de-lys 59 NPC 24''07 R2 683

4 BIGAILLON Nicolas 1584997 SEM /88 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 24''98 R5 582

200m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 2       Vent : +0,7
1 BENSABER Yacine 1405140 CAM /97 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 24''01 R2 689

2 BONTE Thomas 905226 JUM /95 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 25''53 D1 526

3 SOLDERA Quentin 1015550 JUM /95 Athle Halluin-val-de-lys 59 NPC 25''76 D2 503

4 PEUTEVYNCK Jerome 1143792 JUM /96 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 26''16 D3 464

200m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 3       Vent : +0,0
1 BOUCETTA Anass 1366008 JUM /95 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 25''23 R6 556

2 DEBAEKE Alan 1560489 JUM /95 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 25''40 R6 539

3 SAUTIERE Andre 200518 VEM /42 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 61''76 D8

LE BRIS Gilles 1291655 VEM /60 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC NP

400m / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 DESVIGNES Margaux 1128057 ESF /94 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 59''81 IR2 888

2 CAQUANT Celine 562263 SEF /91 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 60''56 IR2 866

3 DEVESTELE Sophie 1369114 ESF /94 Ac Wambrechies 59 NPC 61''68 IR3 834

4 CRUZ D'ASSUNCAO Manon 1383038 ESF /93 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 68''84 R5 642

400m / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 2
1 DAMBRY Flavie 1105031 CAF /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 59''99 IR2 883

2 DUMORTIER Claire 1161538 JUF /96 Ac Wambrechies 59 NPC 66''46 R3 703

3 BARON Charlotte 1387363 ESF /94 Ac Wambrechies 59 NPC 70''81 D1 593

4 BARON Perrine 182375 ESF /94 Ac Wambrechies 59 NPC 71''58 D1 575

CAUCHY Antoine 976538 SEM /86 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC NP

400m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 HOUCKE Clement 1080384 JUM /96 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 51''59 IR3 793

2 OZEEL Baptiste 473456 SEM /89 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 53''51 R1 696

3 BIGAILLON Nicolas 1584997 SEM /88 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 54''10 R1 668

4 CAUCHY Antoine 976538 SEM /86 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 55''24 R2 614

400m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 2
1 BOGAERT Geoffroy 1196597 SEM /79 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 54''86 R2 632

2 ROMAGNY Clement 317838 SEM /89 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 54''98 R2 626

3 DEBOOM Gregoire 1381464 JUM /95 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 55''22 R2 615

4 ANSART Robin 1364412 CAM /98 Ac Wambrechies 59 NPC 59''79 D1 423

400m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 3
1 PLANCKE Hugo 1094565 JUM /95 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 53''10 IR4 716

2 TEYSSIER Anatole 1385294 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 55''67 R3 594

3 HAMADI Mohamed Chakir 1366009 SEM /89 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 56''98 R4 537

800m / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 WIART Carla 1271513 SEF /86 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 2'30''09 R1 681

2 PEREZ Romane 1053150 CAF /97 As Marck 62 NPC 2'42''87 R5 518

3 HUBERT Alison 772065 CAF /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 2'44''73 R6 496

4 GUERNIER Helene 1584993 SEF /88 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 2'47''86 D1 460

DELCHAMBRE Camille 587257 SEF /91 Ac Wambrechies 59 NPC NP

vendredi 2 mai 2014 13h412 / 4



Dunkerque (Stade Tribut)  le 01 mai 2014

MEETING DUNKERQUE
160965

USD

800m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 LOOTEN Benoit 1220509 JUM /95 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 2'02''41 IR4 712

2 CHARIK Abderrazak 1466838 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 2'05''54 R2 641

3 SAUVAGE Arnaud 1437512 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 2'06''69 R2 616

4 BEGHIN Francois 1503030 SEM /91 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 2'09''33 R4 561

5 DAMBRY David 1083413 VEM /72 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 2'09''81 R4 551

6 FASQUEL Kevin 455839 SEM /81 Mouy Atac 60 PIC 2'10''18 R4 543

7 DUBREU Adrien 1141046 CAM /98 Olympique Aire-sur-la-lys 62 NPC 2'10''30 R4 541

8 DESSAINTJEAN Thomas 1414118 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 2'17''56 D1 404

9 SAUTIERE Andre 200518 VEM /42 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 5'38''05
BEAREE Antoine 1313433 JUM /96 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC NP
ROSO Xavier 1291085 JUM /95 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC NP

1 500m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 MARCQ Yoann 1284654 CAM /97 Olympique Aire-sur-la-lys 62 NPC 4'30''54 R4 532

2 COUSTER Yann 1224302 CAM /98 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 4'44''51 D1 410

3 BARGUET Hugo 1353077 CAM /98 Olympique Aire-sur-la-lys 62 NPC 4'55''27 D3 327

4 DESSINGUE Alexandre 291750 CAM /98 6'10''17 D8 8

5 ROMANA Chamil 301702 CAM /99 6'53''36 D8

PIERCHON Julien 1126718 CAM /98 Ac Wambrechies 59 NPC NP

1 500m / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 2
1 HAMMOUTI Samir 1054908 SEM /91 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 4'24''77 R3 587

2 BAUDE Pierre 1178542 ESM /93 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 4'28''60 R3 550

3 MASSE Florian 1299461 JUM /95 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 4'29''51 R4 542

4 CROGUENNEC Jerome 388688 SEM /85 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 4'29''88 R4 538

5 GIRARDET Robin 1450876 JUM /95 Co Trith 59 NPC 4'34''53 R5 496

6 CHRISTORY Clement 1609882 SEM /91 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 4'38''50 R5 461

7 COURBEZ Mathieu 1450870 JUM /96 Co Trith 59 NPC 4'39''70 R6 450

8 DEMARQUE Jean-claude 1063318 VEM /46 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 4'58''92 D3 301

9 LUYSSEN Nicolas 1562971 JUM /96 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 5'05''94 D5 254

10 MARCQ Fabien 1366832 JUM /95 Olympique Aire-sur-la-lys 62 NPC 5'15''49 D6 196

FORATIER Quentin NL1 JUM /97 AB

Hauteur / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 REBIER Laura 119734 JUF /96 As Marck 62 NPC 1m43 R4 597

Hauteur / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 BENCTEUX Martin 1417424 JUM /96 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 1m87 IR4 746

2 LEMIERE Louis 1348671 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 1m79 R2 670

3 BRAUER Antonin 1056867 CAM /97 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 1m65 R6 538

Longueur / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 DAMBRY Flavie 1105031 CAF /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 4m71 (+0,3) R4 671

2 BOUQUET Lise 677585 ESF /92 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 4m49 (+0,2) R6 621

3 BOMMEL Marion 1613831 CAF /97 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 4m22 (+0,0) D2 559

4 DESVIGNES Margaux 1128057 ESF /94 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 3m75 (+1,8) D5 454

5 AKIF Myriam 1141827 CAF /97 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 3m33 (+0,5) D7 360

6 POUYE Aissatou 1562992 JUF /96 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 2m87 (+0,2) D8 259

Longueur / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 AMOUROUX Mathieu 1222787 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 6m31 (-1,3) IR4 775

2 DEPRIESTER Louis 1007840 ESM /94 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 5m84 (-0,1) R5 679

3 DECHERF Nicolas 1300872 CAM /98 Oa Hazebrouck 59 NPC 5m37 (+0,0) D1 584

4 COPPIN Guillaume 1178670 CAM /97 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 5m37 (-0,3) D1 584

5 LHEUREUX Jonathan 1639169 SEM /85 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 5m07 (-0,7) D3 524

6 MENARD Martin 1466844 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 4m88 (+0,0) D4 485

CHARIK Abderrazak 1466838 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC NP
LEMIERE Louis 1348671 CAM /97 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC NP
MENDY Tanguy 1466181 CAM /98 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC NP

Triple Saut / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 CHARLOT Oriane 1149658 CAF /98 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 9m66 (+0,8) R5 620
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Poids (4 Kg) / TCF (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 CUINGNET Brunhilde 1001971 JUF /96 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 9m07 R4 484

2 CORNELIS Audrey 1472765 CAF /98 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 6m27 D5 311

Poids (5 Kg) / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 TOP Erwan 1568702 CAM /98 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 7m55 D7 377

DESTEIRDT Lionel 1046833 CAM /98 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC NP

Poids (6 Kg) / TCM (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 COQUART Louis 1220593 JUM /95 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 9m96 D1 520

DUTILLY Cyprien 1378388 JUM /96 Osm Lomme Athletisme 59 NPC NP

Poids (7.26 Kg) (01/05/2014)     Finale  directe 1
1 COURTOIS Benjamin 1131859 ESM /94 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 8m92 D1 458

2 MADELGAIRE Alexandre 799128 SEM /78 Athle Halluin-val-de-lys 59 NPC 7m83 D3 393

3 LEROY Benjamin 108497 ESM /94 Osm Lomme Athletisme 59 NPC 7m60 D4 380

4 LHEUREUX Jonathan 1639169 SEM /85 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 7m05 D5 347
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